ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ
	02 марта 2020 года

	      № 148/959

	О досрочном прекращении полномочий членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 07-03
с правом решающего голоса
Грищенко А.Г., Озга Н.Ю., Тришиной Н.В.

На основании поступивших заявлений членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-03 с правом решающего голоса Озга Натальи Юрьевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии от собрания избирателей по месту работы, Тришиной Натальи Вячеславовны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии от собрания избирателей по месту работы, Грищенко Александра Григорьевича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии от Краснодарского регионального отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-03 с правом решающего голоса Озга Натальи Юрьевны, Тришиной Натальи Вячеславовны, Грищенко Александра Григорьевича.
2.  Абзац 10 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Брюховецкая от 29 мая 2018 г. № 90/362 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-03» и абзацы 1 и 3 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Брюховецкая от 2 августа 2019 г. № 123/802 считать утратившим силу.
3. Уведомить Авдееву Елизавету Алиевну,1965 года рождения, Василькину Ирина Николаевна, 1981 года рождения, Батурова Вадима Валерьевича, 1976 года рождения о планируемом назначении их членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-03 с правом решающего голоса из резерва состава данной участковой избирательной комиссии.

4. Удостоверения на имя Грищенко А.Г., Озга Н.Ю., Тришиной Н.В., выданные 29 мая 2018 г., 02 августа 2019 года считать недействительным и изъять.
5. Выдать настоящее решение Грищенко А.Г., Озга Н.Ю., Тришиной Н.В и направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 07-03.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Брюховецкая.

7. Контроль за выполнением пунктов 3, 4, 5 и 6 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Брюховецкая Горовую Е.С.
Председатель территориальной
    избирательной комиссии                                                              В.А. Ткаченко
Секретарь территориальной

  избирательной комиссии                                                                  Е.С. Горовая